et tenet pro bene pacato de omnibus illis debitis et 
baratis quœ dominus R. (Raimundus) Tolosanus cornes, 
Sicardus Alamanni, Mancipius de Tolosa et Petrus 
Laurencius sibi debebant. De quibus omnibus eos et 
eorum ordinium quittos et penitus absolutos déclarai 
eosque de omnibus actionibus a se defendendos pro-
mittit. — a Hoc fuit factum nu" die introitus mensis 
decembris, sabbato, régnante Lodovyco rege Francorum , 
et eodem Raimundo Tolosano comité, et R. (Raimundo) 
episcopo, anno M 0 ce0 xxx0 n°, ab incarnatione Domini. 
Hujus rei sunt testes : R. Bernardus de Roynha, et 
Arnaldus W. de S. Barcio, et Arnaldus Poncius de Asta-
raco, et Arnaldus Cambrerius, et Arnaldus Petrus nota­
rius, qui hanc cartam scripsit. » 

saisiatis et tlicto I. archidiacono saisinam predicto­

rum reddi iaciatis loco nostri. — Dedimus etiam 

eidem I. archidiacono potestatem faciendi erga ves­

tram majestatem, in curia vestra, omnia ea ad que 

facienda jus dictaverit nos teneri. — Datum anno 

M " cc° XXX ° secundo, mense septembri. 

T r a c e s d e sceau p e n d a n t sur s i m p l e q u e u e . — L e sceau d ' A n ­

s e l m e d e M a u n i , é v è q u e d e L a o n , est d é c r i t d a n s Y Inventaire sous 

l e n ° 6 6 3 6 . 

î>207 1232. Octobre. 

Litterœ Theobaldi comitis Campaniœ saper feodis 
Petro de Janicuria a se collâtis. 

( J . 1 9 3 . — C h a m p a g n e , I , n ° 2 3 . — C o p i e a n c i e n n e . ) 

Ego Theobaldus, Campanie et Brie cornes pala­

tinus, notum fatio universis, tam presentibus quam 

futuris, quod ego dedi et concessi dilecto et fideli 

meo Petro de Janicuria, in augmentum feodi sui, et 

heredibus ejus imperpetuum, feodum quod Symon 

de Calvomonte, filius defuncti Hayci de Barro, 

militis, de me tenere debebat et quicquid habebam 

in feodo illo, videlicet, in parte sua de décima 

quam habebat idem Symon apud Condel, ajmd 

Bretenai, apud Joncheri et ajmd villam que dicitur 

Domus Ermandi, in castellania Calvimontis. — 

Donavi etiam eidem Petro et heredibus ejus feodum 

quod defuncta Flos Barnage habebat in décima 

jmrrochie Calvimontis. — Preterea concessi eidem 

Petto et heredibus ejus fossata illa que sunt ajmd 

Barrum-sujier-Albam, sicut se extendunt, a jjorta 

Sancti Nicholai, juxta domum Bicheri clerici, usque 

ad fossata dilecti et fidelis mei Pétri de Mastol io.— 

Quod ut notum j>ermaneat et firmum teneatur 

litteris annotatum, sigilli mei munimine roboravi. 

— Actum anno gracie M 0 C C ° tricesimo secundo, 

mense octobri.